
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

НАКАЗ 

24.03.2021                                                                                                          № 7-аг 

 

Про організацію робіт  із  

приведення до належного стану 

території закладу у весняний  

період 2021 року 

 

 

На виконання рішення виконавчого комітету Харківської міської ради 

від 17.03.2021 №117 «Про організацію робіт із приведення до належного стану 

території міста Харкова у весняний період 2021 року», наказу Департаменту 

освіти Харківської міської ради від 23.03.2021 № 60 «Про організацію робіт із 

приведення до належного стану території міста Харкова у весняний період 2021 

року», наказу Управління освіти адміністрації Київського району Харківської 

міської ради від 24.03.2021 № 20-аг «Про організацію робіт із приведення до 

належного стану територій закладів Київського району у весняний період 2021 

року», з метою приведення до належного санітарного стану території, 

закріплених за школою 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити відповідальною за організацію та контроль за проведенням 

робіт із приведення до належного стану території  школи заступника директора 

з господарської роботи Нечаєву О.О.. 

2. Заступнику директора з господарської роботи Нечаєвій О.О.: 

2.1. Забезпечити організацію проведення робіт із приведення до належного 

стану території  закладу. 

Упродовж  проведення робіт 

2.2. Скласти план заходів щодо проведення робіт із приведення до 

належного стану території школи. 

До 25.03.2021 



2 

 

2.3. Визначити об’єкти, де будуть працювати учасники освітнього процесу, 

скласти графіки виконання робіт. 

До 25.03.2021 

2.4. Організувати та забезпечити: 

2.4.1. Проведення роз’яснювальної роботи з питань безпеки 

життєдіяльності серед  педагогічних працівників, учнів та їх батьків під час 

проведення робіт у весняний період. 

До початку робіт 

2.4.2. Проведення обліку наявного інвентаря та приведення його у 

належний стан. 

До початку робіт 

2.4.3. Проведення первинного інструктажу з охорони праці, цільових 

інструктажів з охорони праці та безпеки життєдіяльності з працівниками закладу 

і дітьми та призначення наказами відповідальних за безпечні умови для життя і 

здоров’я під час проведення санітарно-екологічних робіт. 

Упродовж проведення робіт 

2.4.4. Участь педколективу та учнів у проведенні суботників, 

організованих адміністрацією Київського району Харківської міської ради, 

міськвиконкомом. 

2.5. Надавати начальнику господарчої групи Лихольоту І.В. щотижнево 

звітну інформацію про хід проведення санітарно-екологічних робіт. 

Щоп’ятниці до 15-00 

3. Пилипчук А.О., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на сайті 

школи. 

До 01.04.2021 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                        Оригінал підписано                     С.Ю.Шепель           

З наказом ознайомлені: 

Нечаєва О.О. Пилипчук А.О.  

Нечаєва 


